

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (B-7-8)

工事名	R 6 徳土 徳島小松島海岸 (和田島地区) 小・和田島 突堤修繕工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	港湾海岸整備 突堤	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
突堤		式	1		9,234,801		
基礎工		式	1		449,728		
基礎捨石工		式	1		449,728		
基礎捨石	埋戻し	m3	47	551.4	25,915		単 1号
捨石荒均し	陸上	m2	33	4,805	158,565		単 2号
捨石荒均し(海岸)	水中	m2	54	4,912	265,248		単 3号
本体工[場所打式]		式	1		1,563,078		
場所打コンクリート工		式	1		569,270		
型枠	鋼製型枠	m2	25	10,070	251,750		単 4号
コンクリート	18-12-40 BB	m3	12	26,460	317,520		単 5号
水中コンクリート工		式	1		53,878		
漏えい防止		m2	31	1,738	53,878		単 6号
水中不分離性コンクリート工		式	1		939,930		

設計内訳書 (B-7-8)

工事名	R 6 徳土 徳島小松島海岸 (和田島地区) 小・和田島 突堤修繕工事 (担い手確保型)	事業区分 工事区分	港湾海岸整備 突堤				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
水中不分離性コンクリート		m3	17	55,290	939,930		単 7号 【暫定単価】
被覆・根固工		式	1		2,110,276		
被覆石工		式	1		2,110,276		
被覆石	1000kg/個	m3	77	18,100	1,393,700		単 8号 【暫定単価】
被覆均し	陸上 荒均し±50cm	m2	44	7,354	323,576		単 9号
被覆均し(海岸)	水中 荒均し±50cm	m2	60	6,550	393,000		単 10号
上部工		式	1		1,890,662		
上部コンクリート工		式	1		1,890,662		
型枠		m2	29	10,070	292,030		単 11号
伸縮目地		m2	14	2,678	37,492		単 12号
コンクリート	18-12-40 BB	m3	59	26,460	1,561,140		単 13号
土工		式	1		440,146		
土工		式	1		440,146		

設計内訳書 (B-7-8)

工事名	R 6 徳土 徳島小松島海岸 (和田島地区) 小・和田島 突堤修繕工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	港湾海岸整備 突堤	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
掘削		m3	106	517.7	54,876		単 14号
土砂等運搬		m3	59	5,230	308,570		単 15号
残土等処分		m3	59	1,300	76,700		単 16号 【暫定単価】
構造物撤去工		式	1		965,810		
取壊し工		式	1		965,810		
コンクリート取壊し	無筋	m3	27	10,040	271,080		単 17号
コンクリートはつり	t=3cm未満	m2	90	4,764	428,760		単 18号
殻運搬	無筋	m3	32	2,017	64,544		単 19号
殻処分	無筋	m3	32	2,100	67,200		単 20号
コンクリート取壊し	鉄筋	m3	6	17,650	105,900		単 21号
殻運搬	鉄筋	m3	6	2,471	14,826		単 22号
殻処分	鉄筋	m3	6	2,250	13,500		単 23号
仮設工		式	1		1,277,404		

設計内訳書 (B-7-8)

工事名	R 6 徳土 徳島小松島港海岸 (和田島地区) 小・和田島 突堤修繕工事 (担い手確保型)	事業区分 工事区分	港湾海岸整備 突堤	金額	数量・金額増減	摘要	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
仮設道路		式	1		1,277,404		
大型土のう		袋	224	5,442	1,219,008		単 24号
敷鉄板		m2	84	695.2	58,396		単 25号
雑工		式	1		537,697		
現場鋼材切断工		式	1		373,410		
現場鋼材切断		m	21	23,100	485,100		単 26号
現場発生品運搬		t	3	-37,230	-111,690		単 27号
その他雑工		式	1		164,287		
差し金		t	0.13	174,000	22,620		単 28号
ケミカルアンカー	D16 穿孔深さ130mm	本	144	364	52,416		単 29号
削孔		孔	144	619.8	89,251		単 30号
直接工事費		式	1		9,234,801		
共通仮設		式	1		3,520,824		

設計内訳書 (B-7-8)

工事名	R 6 徳土 徳島小松島港海岸 (和田島地区) 小・和田島 突堤修繕工事 (担い手確保型)	事業区分 工事区分	港湾海岸整備 突堤				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
共通仮設費		式	1		2,382,824		
運搬費		式	1		105,124		
仮設材等運搬		t	16.4	6,410	105,124		単 31号
安全費		式	1		1,932,800		
安全対策		日	20	96,640	1,932,800		単 32号
技術管理費		式	1		344,900		
技術管理		式	1		344,900		内 1号
共通仮設費 (率計上)		式	1		1,138,000		
純工事費		式	1		12,755,625		
現場管理費		式	1		3,440,000		
工事原価		式	1		16,195,625		
一般管理費等		式	1		3,237,375		
工事価格		式	1		19,433,000		

設計内訳書 (B-7-11)

工事名	R 6 徳土 徳島小松島海岸 (和田島地区) 小・和田島 突堤修繕工事 (担い手確保型)	事業区分 工事区分	港湾海岸整備 突堤				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
突堤		式	1		6,450,622		
基礎工		式	1		2,710,412		
基礎捨石工		式	1		1,198,412		
基礎捨石	埋戻し	m3	6	551.4	3,308		単 33号
基礎捨石	購入	m3	67	7,542	505,314		単 34号 【暫定単価】
捨石荒均し	陸上 荒均し±50cm	m2	118	4,805	566,990		単 35号
捨石荒均し(海岸)	水中 荒均し±50cm	m2	25	4,912	122,800		単 36号
袋詰コンクリート工		式	1		1,512,000		
袋詰コンクリート		m3	8	189,000	1,512,000		単 37号
被覆・根固工		式	1		3,737,104		
被覆石工		式	1		3,737,104		
被覆石	1000kg/個	m3	30	18,100	543,000		単 38号 【暫定単価】
被覆石	600kg/個	m3	97	18,100	1,755,700		単 39号 【暫定単価】

設計内訳書 (B-7-11)

工事名	R 6 徳土 徳島小松島港海岸 (和田島地区) 小・和田島 突堤修繕工事 (担い手確保型)	事業区分 工事区分	港湾海岸整備 突堤				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
被覆均し	陸上 荒均し±50cm	m2	176	7,354	1,294,304		単 40号
被覆均し(海岸)	水中 荒均し±50cm	m2	22	6,550	144,100		単 41号
土工		式	1		3,106		
土工		式	1		3,106		
掘削	水中掘削	m3	6	517.7	3,106		単 42号
直接工事費		式	1		6,450,622		
共通仮設		式	1		1,857,040		
共通仮設費		式	1		1,063,040		
安全費		式	1		1,063,040		
安全対策		日	11	96,640	1,063,040		単 43号
共通仮設費 (率計上)		式	1		794,000		
純工事費		式	1		8,307,662		
現場管理費		式	1		2,240,000		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務費補正	1.000-0000 0.0

内 1号	技術管理							
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
	技術管理費		式	1		344,900		
	合計					344,900		

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 1号	基礎捨石	埋戻し	単位	m3	単位数量	1	単価	551.4
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
捨石投入		30%, 標準, 10m未満, 1,000m3未満	m3	1	551.33	551.33		
合計						551.33		
単価						551.4	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 2号	捨石荒均し	陸上	単位	m2	単位数量	1	単価	4,805
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
捨石本均し・荒均し(陸上)		陸上施工, 無し, 荒均し, ±50cm, 200kg/個未満, 1,000m2未満, 潮待ち部, 100kg/個未満, 無し	m2	1	4,804.9	4,804.9		
合計						4,804.9		
単価						4,805	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 05
歩掛適用年月	2024. 05
労務費補正	1. 000-0000 0. 0

単 3号	捨石荒均し(海岸)	水中	単位	m2	単位数量	1	単価	4,912
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	捨石本均し・荒均し(海岸)	荒均し, ±50cm	m2	1	4,912	4,912		
	合計					4,912		
	単価					4,912	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 05
歩掛適用年月	2024. 05
労務費補正	1. 000-0000 0. 0

単 4号	型枠	鋼製型枠	単位	m2	単位数量	1	単価	10,070
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	鋼製型枠組立組外(重力式)	陸上, ラフテレンクレーン, (油圧伸縮ジブ型) 16t吊	m2	1	10,064	10,064		
	合計					10,064		
	単価					10,070	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 5号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	単価	概要
	コンクリート	18-12-40 BB	単位	m3	単位数量	1	単価	26,460
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	概要	
	コンクリート打設	ポンプ車打設, 無筋, 50m3以上(標準)	m3	1	26,454	26,454		
	合計					26,454		
	単価					26,460	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 6号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	単価	概要
	漏えい防止		単位	m2	単位数量	1	単価	1,738
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	概要	
	漏えい防止シート敷設		m2	1	1,737.77	1,737.77		
	合計					1,737.77		
	単価					1,738	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 7号	水中不分離性コンクリート		単位	m3	単位数量	1	単価	55,290
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
水中不分離性Co打設(P車直打設)		50m3未満, する	m3	1	55,285.7	55,285.7	【暫定単価】	
合計						55,285.7		
単価						55,290	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 8号	被覆石	1000kg/個	単位	m3	単位数量	1	単価	18,100
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
被覆石投入		30%, 標準, 10m未満, 1,000m3未満	m3	1	18,090.87	18,090.87	【暫定単価】	
合計						18,090.87		
単価						18,100	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 9号	被覆均し	陸上 荒均し±50cm	単位	m2	単位数量	1	単価	7,354
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
被覆均し(陸上)		陸上施工,無し,±50cm,200kg/個以上,1,000m2未満,潮待ち部	m2	1	7,353.7	7,353.7		
合計						7,353.7		
単価						7,354	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 10号	被覆均し(海岸)	水中 荒均し±50cm	単位	m2	単位数量	1	単価	6,550
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
被覆均し(海岸)		±50cm	m2	1	6,550	6,550		
合計						6,550		
単価						6,550	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 11号	型枠		単位	m2	単位数量	1	単価	10,070
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼製型枠組立組外(重力式)		陸上,ラフテレンクレーン,(油圧伸縮ｼﾌﾞ型) 16t吊	m2	1	10,064	10,064		
合計						10,064		
単価						10,070	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 12号	伸縮目地		単位	m2	単位数量	1	単価	2,678
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
伸縮目地		瀝青質系	m2	1	2,678	2,678		
合計						2,678		
単価						2,678	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 13号	コンクリート	18-12-40 BB	単位	m3	単位数量	1	単価	26,460
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート打設		ポンプ車打設, 無筋, 50m3以上(標準)	m3	1	26,454	26,454		
合計						26,454		
単価						26,460	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 14号	掘削		単位	m3	単位数量	1	単価	517.7
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		岩塊・玉石, 水中掘削	m3	1	517.7	517.7		
合計						517.7		
単価						517.7	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 15号	土砂等運搬		単位	m3	単位数量	1	単価	5,230
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		小規模,バックホウ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,35.0km以下	m3	1	5,230	5,230		
合計						5,230		
単価						5,230	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 16号	残土等処分		単位	m3	単位数量	1	単価	1,300
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
残土等処分		1300円	m3	1	1,300	1,300	【暫定単価】	
合計						1,300		
単価						1,300	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 17号	コンクリート取壊し	無筋	単位	m3	単位数量	1	単価	10,040
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物取壊し		無筋構造物, 機械施工, 無し, 無し, 必要	m3	1	10,038.6	10,038.6		
合計						10,038.6		
単価						10,040	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 18号	コンクリートはつり	t=3cm未満	単位	m2	単位数量	1	単価	4,764
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリートはつり		3cm以下, 全ての費用	m2	1	4,764	4,764		
合計						4,764		
単価						4,764	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 19号	殻運搬	無筋	単位	m3	単位数量	1	単価	2,017
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(無筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,14.4km以下,全ての費用	m3	1	2,017	2,017		
合計						2,017		
単価						2,017	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 20号	殻処分	無筋	単位	m3	単位数量	1	単価	2,100
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(m3)			m3	1	2,100	2,100		
合計						2,100		
単価						2,100	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 21号	コンクリート取壊し	鉄筋	単位	m3	単位数量	1	単価	17,650
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物取壊し		鉄筋構造物, 機械施工, 無し, 無し, 必要	m3	1	17,647.2	17,647.2		
合計						17,647.2		
単価						17,650	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 22号	殻運搬	鉄筋	単位	m3	単位数量	1	単価	2,471
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし, 機械積込, 無し, 14.4km以下, 全ての費用	m3	1	2,471	2,471		
合計						2,471		
単価						2,471	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 23号	殻処分	鉄筋	単位	m3	単位数量	1	単価	2,250
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(m3)			m3	1	2,250	2,250		
合計						2,250		
単価						2,250	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 24号	大型土のう		単位	袋	単位数量	1	単価	5,442
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
大型土のう工		製作・設置, 流用土, 6m以下	袋	1	4,750	4,750		
大型土のう工		撤去, 6m以下	袋	1	691.5	691.5		
合計						5,441.5		
単価						5,442	円/袋	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 25号	敷鉄板		単位	m2	単位数量	84	単価	695.2
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
敷鉄板設置・撤去		設置・撤去	m2	84	383.4	32,205.6		
敷鉄板賃料		25×1,524×6,096(mm), 無, 30日, 無, 無	枚	9	2,910	26,190		
合計						58,395.6		
単価						695.2	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 26号	現場鋼材切断		単位	m	単位数量	1	単価	23,100
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
水中酸素7-7切断		標準, 10.5mm, 無し, 4m以上(標準)	m	1	23,100	23,100		
合計						23,100		
単価						23,100	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 27号	現場発生品運搬		単位	t	単位数量	3	単価	-37,230
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
現場発生品及び支給品運搬		クレーン装置付4~4.5t級、吊能力2.9t, 無し, 8.5km以下		t	3	3,763	11,289	
スクラップ へび-H1				t	-3	41,000	-123,000	
合計							-111,711	
単価							-37,230	円/t

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 28号	差し金		単位	t	単位数量	1	単価	174,000
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
鉄筋工[市場単価]		SD345 D16~25, 一般構造物, 10t未満, 無, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 差筋及び杭頭処理		t	1	174,000	174,000	
合計							174,000	
単価							174,000	円/t

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 29号	ケミカルアンカー	D16 穿孔深さ130mm	単位	本	単位数量	1	単価	364
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケミカルアンカー			本	1	364	364		
合計						364		
単価						364	円/本	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 30号	削孔		単位	孔	単位数量	1	単価	619.8
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
削孔(ハンマドリル)			孔	1	619.75	619.75		
合計						619.75		
単価						619.8	円/孔	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 05
歩掛適用年月	2024. 05
労務費補正	1. 000-0000 0. 0

単 31号	仮設材等運搬		単位	t	単位数量	16. 4	単価	6, 410
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
仮設材等運搬		3410円/t, 無し, 無し, 16. 4t, 0円, 有り, 基地、積+現、取+現、積+基、取卸	式	1		105, 124		
合計						105, 124		
単価						6, 410	円/t	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 05
歩掛適用年月	2024. 05
労務費補正	1. 000-0000 0. 0

単 32号	安全対策		単位	日	単位数量	1	単価	96, 640
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
安全監視船			式	1		96, 639		
合計						96, 639		
単価						96, 640	円/日	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 33号	基礎捨石	埋戻し	単位	m3	単位数量	1	単価	551.4
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
捨石投入		30%, 標準, 10m未満, 1,000m3未満	m3	1	551.33	551.33		
合計						551.33		
単価						551.4	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 34号	基礎捨石	購入	単位	m3	単位数量	1	単価	7,542
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
捨石投入		30%, 標準, 10m未満, 1,000m3未満	m3	1	7,541.11	7,541.11	【暫定単価】	
合計						7,541.11		
単価						7,542	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 35号	捨石荒均し	陸上 荒均し±50cm	単位	m2	単位数量	1	単価	4,805
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
捨石本均し・荒均し(陸上)		陸上施工,無し,荒均し,±50cm,200kg/個未満,1,000m2未満,潮待ち部,100kg/個未満,無し	m2	1	4,804.9	4,804.9		
合計						4,804.9		
単価						4,805	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 36号	捨石荒均し(海岸)	水中 荒均し±50cm	単位	m2	単位数量	1	単価	4,912
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
捨石本均し・荒均し(海岸)		荒均し,±50cm	m2	1	4,912	4,912		
合計						4,912		
単価						4,912	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 37号	袋詰コンクリート		単位	m3	単位数量	1	単価	189,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
袋詰コンクリート			m3	1	188,996.1	188,996.1		
合計						188,996.1		
単価						189,000	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 38号	被覆石	1000kg/個	単位	m3	単位数量	1	単価	18,100
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
被覆石投入		30%, 標準, 10m未満, 1,000m3未満	m3	1	18,090.87	18,090.87	【暫定単価】	
合計						18,090.87		
単価						18,100	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 39号	被覆石	600kg/個	単位	m3	単位数量	1	単価	18,100
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
被覆石投入		30%, 標準, 10m未満, 1,000m3未満	m3	1	18,090.87	18,090.87	【暫定単価】	
合計						18,090.87		
単価						18,100	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 40号	被覆均し	陸上 荒均し±50cm	単位	m2	単位数量	1	単価	7,354
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
被覆均し(陸上)		陸上施工, 無し, ±50cm, 200kg/個以上, 1,000m2未満, 潮待ち部	m2	1	7,353.7	7,353.7		
合計						7,353.7		
単価						7,354	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 05
歩掛適用年月	2024. 05
労務費補正	1. 000-0000 0. 0

単 41号	被覆均し(海岸)	水中 荒均し±50cm	単位	m2	単位数量	1	単価	6, 550
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
被覆均し(海岸)		±50cm	m2	1	6, 550	6, 550		
合計						6, 550		
単価						6, 550	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 05
歩掛適用年月	2024. 05
労務費補正	1. 000-0000 0. 0

単 42号	掘削	水中掘削	単位	m3	単位数量	1	単価	517. 7
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		岩塊・玉石, 水中掘削	m3	1	517. 7	517. 7		
合計						517. 7		
単価						517. 7	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 43号	安全対策		単位	日	単位数量	1	単価	96,640
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
安全監視船			日	1	96,639	96,639		
合計						96,639		
単価						96,640	円/日	